
Návod k použití



2CS

Žijte chytře. Užívejte si život.

Pokud se setkáte se situacemi, kterými se tento Návod k použití nezabývá dostatečně, kontaktujte prosím naše 
zákaznické centrum, kde vám budou naši technici schopni s konkrétním problémem pomoci.   

Více informací naleznete na oficiální stránce ECOVACS ROBOTICS: www.ecovacs.com

Společnost si v rámci neustálého zlepšování vyhrazuje práva na technologické a/nebo designové změny produktu.



3 CS

Důležité poučení o bezpečnosti

1. Spotřebič neopouštějte, je-li zapojený. 
Spotřebič ze zásuvky vypojte pokud se 
nepoužívá a před provedením servisu.

2. Používejte POUZE V INTERIÉRU domácnosti. 
Nepoužívejte venku nebo na vlhkém povrchu.

3. Nedovolte, aby byl používán jako hračka. 
Pokud používají elektrický spotřebič děti nebo 
se používá v jejich blízkosti, je vždy třeba 
dávat pozor.

4. Spotřebič není určen k použití osobami 
(včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
senzorickými nebo duševními schopnostmi 
nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, 
aniž by jim byl zajištěn dohled nebo informace 

týkající se použití. Na děti je třeba dávat 
pozor, aby si se spotřebičem nehrály.

5. Používejte ho pouze tak, jak je popsáno 
v tomto návodu. Používejte pouze nástavce 
doporučené výrobcem.

6. Nepoužívejte s poškozeným kabelem nebo 
zástrčkou. Pokud spotřebič nefunguje tak, 
jak by měl, spadl, byl poškozen, ponechán 
venku nebo ponořen do vody, odneste hod 
do servisního střediska.

7. Za kabel netahejte ani ho nepoužívejte 
k přenášení, jako rukojeť, nepřivírejte ho 
do dveří ani ho neveďte okolo ostrých rohů 
a hran. Spotřebič nespouštějte kabelem. 
Napájecí kabel udržujte mimo  horké povrchy.

8. Neodpojujte tažením za kabel. Chcete-li ho 
odpojit, uchopte zástrčku, ne kabel.

9. Zástrčky ani spotřebiče se nedotýkejte 
mokrýma rukama.

10. Do otvorů nezasunujte žádný předmět. 
Nepoužívejte, je-li jakýkoli otvor zablokovaný; 
udržujte bez prachu, vláken, vlasů a čehokoli, 
co by mohlo snížit proudění vzduchu.

11. Vlasy, volné oblečení, prsty a všechny části 
těla udržujte mimo otvory a pohyblivé části.

DŮLEŽITÉ POUČENÍ O BEZPEČNOSTI 
Při používání elektrického spotřebiče je vždy třeba 
řídit se základními bezpečnostními opatřeními včetně 
těchto:
PŘED POUŽITÍM (TOHOTO SPOTŘEBIČE) 
SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY- 
VAROVÁNÍ – Abyste snížili nebezpečí vzniku požáru, 
úrazu elektrickým proudem:



4CS

12. Před odpojením vypněte všechny ovládací 
prvky.

13. Při čištění schodů dávejte pozor.
14. Nepoužívejte spotřebič k vysátí hořlavých 

nebo výbušných materiálů, jako je například 
benzín, ani spotřebič nepoužívejte v místech, 
kde se tyto materiály mohou vyskytovat.

15. Spotřebič používejte, pouze pokud je v něm 
nasazená nádoba na smetí a/nebo filtry.

16. Nepoužívejte k vysávání čehokoli, co hoří 
nebo z čeho se kouří, např. cigaret, zápalek 
nebo horkého popela.

17. Zkontrolujte, že napětí vašeho zdroje 
odpovídá napájecímu napětí uvedenému na 
dobíjecí stanici.

18. Nepoužívejte při příliš vysokých nebo nízkých 
teplotách (nižších než -5 ˚C /23 ˚F nebo 
vyšších než 40 ˚C/104 ˚F).

19. Dokovací stanice se nesmí opravovat a nesmí 
se používat, pokud je poškozený nebo 
poruchový.

20. Dokovací stanice se musí používat v souladu 
s pokyny uvedenými v tomto návodu. 
Společnost ECOVACS ROBOTICS nenese 
zodpovědnost za jakékoli škody nebo zranění 

zapříčiněné nesprávným použitím.
21. Výrobek je napájecí zdroj a používá se jako 

nabíječka baterií třídy 2 pouze pro použití 
v domácnosti. Je vyroben speciálně pro 
modelovou řadu včetně, ale bez omezení na, 
DEEBOT OZMO T8 a DEEBOT OZMO T8 AIVI 
ECOVACS ROBOTICS vysavače, nabíjení 
Li-ion baterie (max. 8 článků, maximální 
jmenovité napětí DC 14,4V, jmenovitá kapacita 
4 800 mAh) ) ve vysavači.

22. Nenabíjecí baterie nenabíjejte.
23. Tento spotřebič mohou používat děti od 

8 let věku a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními schopnostmi 
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dohledem nebo pokud 
obdržely instrukce týkající se bezpečného 
používání spotřebiče a chápou rizika, která 
jsou s jeho používáním spojená.

24. Čištění a údržbu spotřebiče nesmí děti 
provádět bez dohledu.

NÁVOD SI USCHOVEJTE



5 CS

Správná likvidace výrobku
Tyto značky indikují, že v zemích EU nesmí 
být při likvidaci s produktem nakládáno jako s 
domácím odpadem. V zájmu ochrany životního 
prostředí a lidského zdraví před působením 
nesprávně zlikvidovaného odpadu prosím 
přistupujte zodpovědně k recyklaci a podpořte 
tak udržitelné opětovné využití materiálů. Při 
recyklaci spotřebiče využijte systém vrácení a 
sběru spotřebičů nebo kontaktujte prodejce, 
od kterého jste si výrobek zakoupili. Ti zajistí 
bezpečnou recyklaci spotřebiče.

Pro státy EU
Informace o prohlášení o shodě EU naleznete 
na adrese https://www.ecovacs.com/global/
compliance

Třída II

Izolační transformátor odolný vůči zkratu

Spínací zdroj

Pouze pro použití v interiéru

Stejnosměrný proud

Střídavý proud

Před použitím (tohoto spotřebiče) si 
přečtěte si všechny pokyny.



6CS

Obsah
1. Obsah balení ......................................................................................................................................................................7

2. Použití stanice automatického vyprazdňování .............................................................................................................11

3. Údržba ..............................................................................................................................................................................15

4. Řešení obtíží ....................................................................................................................................................................19

5. Technické údaje o produktu ...........................................................................................................................................20



7 CS

1. Obsah balení/1.1 Obsah balení

Nádoba na prachNávod k použití Základna
Automaticky se 

vyprazdňující odpadní 
nádoba

Automatické vyprazdňování 
DEEBOT
Zásuvka

Základní šrouby s paticí Sáček na prachŠroubovák Napájecí kabel

Poznámka: Obrázky a ilustrace slouží pouze jako reference a mohou se od skutečného vzhledu výrobku lišit.
Design a specifikace výrobku se mohou změnit bez předchozího upozornění.



8CS

1. Obsah balení/1.2 Nákres výrobku
Stanice automatického vyprazdňování Stanice pro automatické vyprazdňování (černá)

Stanice pro automatické vyprazdňování (horní)

Tlačítko na zvednutí 
poklopu

Zástrčka napájecího 
kabelu

Zásuvka na sáček na 
prach

Trubice na odsávání 
prachu

Balíček napájecího 
kabelu

Kryt dmychadla

Světelný indikátor

Zářič infračerveného signálu

Vstup pro automatické 
vyprazdňování

Kolíky stanice 
automatického 
vyprazdňování



9 CS

Stanice pro automatické vyprazdňování (spodní)

Zásuvka pro základní šroub

Kryt trubice pro odsávání prachu

Seřizovací šrouby krytu 
trubice pro odsávání 

prachu



10CS

Automaticky se vyprazdňující odpadní nádoba Sáček na prach

Rukojeť odpadní 
nádoby

Uvolňovací 
tlačítko

Síťový filtr

Výstup pro automatické vyprazdňování Rukojeť sáčku na prach

Houbový filtr

Vysoce výkonný filtr



11 CS

2. Použití stanice automatického vyprazdňování/2.1 Poznámka před použitím
Stanici automatického vyprazdňování neumisťujte do blízkosti 
schodů, abyste předešli tomu, že DEEBOT spadne přes hranu.

1 Abyste se ujistili, že se DEBOOT úspěšně vrátí do stanice, 
vyvarujte se přesunování stanice automatického vyprazdňování 
během čištění. Pokud dojde k přemístění stanice automatického 
vyprazdňování, DEEBOT může mít problémy s vlastní lokalizací 
a ztratit mapu.

2



12CS

Originální dobíjecí stanici dejte stranou1

Odstraňte ochranné pásky2

Zapojte nádobu na prach a základnu3

2. Použití stanice automatického vyprazdňování/2.2 Rychlé spuštění



13 CS

Zapojte napájecí kabel5

Umístěte stanici automatického vyprazdňování6

Utáhněte seřizovací šrouby4



14CS

Odemkněte kryty výstupu pro automatické vyprazdňování DEEBOT7

Nainstalujte nádobu na prach pro automatické 
vyprazdňování

8

Dobijte DEEBOT9
* Oba kryty sejměte otočením tlačítka výstupu pro automatické 
vyprazdňování DEEBOT ve směru hodinových ručiček.

*  Před prvním použitím zapněte DEEBOT a umístěte 
ho do stanice automatického vyprazdňování a nabijte 
ho. Zkontrolujte, že DEEBOT začíná uklízet ze stanice 
automatického vyprazdňování a pomozte DEEBOT s úspěšným 
nabitím.



15 CS

Kolíky stanice automatického vyprazdňování1

Zářič infračerveného signálu2

Vylijte z nádrže veškerou zbývající vodu, vyndejte nádrž a sundejte 
destičku s čisticím hadříkem. Teprve potom dejte zařízení DEEBOT 
nabíjet.

2. Použití stanice automatického vyprazdňování 
/2.3 Nabíjení a automatické vyprazdňování

3. Údržba/3.1 Pravidelná údržba

3. Údržba/3.2 Stanice 
automatického vyprazdňování

Je-li stanice automatického vyprazdňování zapojena do sítě, 
DEBOOT se automaticky vrátí do stanice, aby se nabil a v případě 
potřeby vyprázdnil nádobu na prach.

Aby si DEEBOT a stanice automatického vyprazdňování udržely 
špičkový výkon, provádějte údržbu a výměnu součástí tak často, jak 
je uvedeno níže:

Součást Frekvence 
údržby Frekvence výměny

Sáček na prach /
Jakmile se zobrazí výzva 

aplikace ECOVACS 
HOME, je třeba sáčky na 

prach vyměnit.

Zářič infračerveného signálu Jednou týdně /

Kolíky stanice 
automatického 
vyprazdňování

Jednou týdně /

Houbový filtr Jednou týdně Po 3-6 měsících

Vysoce výkonný filtr Jednou týdně Po 3-6 měsících

Poznámka: Více informací o nákupu náhradního příslušenství naleznete 
na https://www.ecovacs.com/global.

Poznámka: Než stanici automatického vyprazdňování vyčistíte 
a provedete její údržbu, odpojte ji ze sítě.  
Otřete čistým suchým hadříkem a vyvarujte se použití čisticího 
prostředku nebo spreje.



16CS

Sáček na prach3

Vložte sáček na prach5Otřete kryt dmychadla4 Víko zavřete stlačením6

*  Sáček na prach se uvolní pomocí rukojeti, díky čemuž nedojde k úniku 
prachu.



17 CS

Trubice na odsávání prachu6



18CS

Automaticky se vyprazdňující odpadní 
nádoba
1 1 3

4

5

2

3

3. Údržba/3.3 Nádoba na prach a filtry
Filtry

2



19 CS

4 Odstraňování problémů

Č. Problém Možná příčina Řešení

1
DEEBOT po návratu do stanice 
automatického vyprazdňování nespustí 
automatické vyprazdňování.

Víko nádoby na prach není zavřené. Zavřete víko odpadní nádoby.

Sáček na prach není vložen do stanice automatického 
vyprazdňování.

Vložte sáček na prach a zavřete víko odpadní nádoby.

Pokud se nespustí automatické vyprazdňování, 
DEBOOT manuálně přesuňte do stanice automatického 
vyprazdňování.

Abyste se ujistili, že DEBOOT spustí automatické 
vyprazdňování, vyvarujte se přesunování stanice 
automatického vyprazdňování během čištění.

DEEBOT se vrací do stanice automatického 
vyprazdňování.

Toto je zcela normální.

Režim Nerušit se aktivuje v aplikaci ECOVACS HOME.
Toto je zcela normální. Režim Nerušit deaktivujte 
v aplikaci nebo manuálně spusťte automatické 
vyprazdňování.

Sáček na prach je plný. Sáček na prach vyměňte a zavřete víko odpadní nádoby.

Jsou-li možné příčiny vyloučeny, mohlo by jít o slehání 
součástky.

Kontaktujte zákaznický servis, prosím.

2
DEEBOT neprovede automatické 
vyprázdnění nádoby na prach.

Nádoba na prach není nainstalována.
Vložte nádobu na prach se dvěma výstupy pro 
automatické vyprazdňování ve spodní části.

Sáček na prach je plný. Sáček na prach vyměňte a zavřete víko odpadní nádoby.

Výstupy pro automatické vyprazdňování v odpadní nádobě 
jsou zanesené nečistotami.

Odpadní nádobu vyjměte a nečistoty na výstupech pro 
automatické vyprazdňování vyčistěte.

Trubice na odsávání prachu je zablokovaná. Trubici na odsávání prachu vyčistěte.

3 Na nádobě na prach jsou nečistoty.

Jemné částice se do nádoby na prach dostanou přes 
sáček na prach.

Vyčistěte víko odpadní nádoby a vnitřní stěnu.

Sáček na prach je poškozený. Zkontrolujte sáček na prach a vyměňte ho.

4
Z DEEBOT během čištění uniká prach 
nebo nečistoty.

Výstupy pro automatické vyprazdňování jsou zanesené 
nečistotami.

Odpadní nádobu vyjměte a nečistoty odstraňte.

5 Základna je špinavá Na hlavním kartáči jsou nečistoty a je třeba ho vyčistit. Vyčistěte hlavní kartáč.



20CS

5 Technické údaje o produktu

Model CH1918

Jmenovitý příkon (nabíjení) 220-240 V     50-60 Hz   0,3 A

Výkon (automatické 
vyprazdňování)

1000 W

Jmenovitý výstup 20 V    1 A





CH1918-EU01-IM2020R00

Ecovacs Robotics Co., Ltd.
No. 18 You Xiang Road, Wuzhong District, Suzhou City, Jiangsu Province, P.R.China


